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REJS NA KOMODO

Kraj: Indonezja
Liczba dni: 4
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/265/

Ten rejs to niezapomniana przygoda na Komodo i okolicznych wyspach. Zobaczycie Smoki z Komodo czyli
największe na świecie, nawet trzymetrowe jaszczurki. Odwiedzicie rajskie wysepki i piękną Różową Plażę, a
dotrzecie tam lokalną, drewnianą łódką. Oczywiście będziecie mieli też okazję zobaczyć koralowce i podwodne
życie ryb. Na koniec zwiedzicie Jaskinie Batu, a w nich liczne ciekawe formacje skalne. Nie będziecie sami, bo w
towarzystwie miłego przewodnika!

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT DO LABUAN BAJO

Przylot do Labuan Bajo. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas wolny.

2 DZIEŃ: REJS: WYSPA RINCA I KALONG

O 6 rano transfer do przystani, gdzie zaokrętujecie się na lokalnej drewnianej łodzi. Mimo tradycyjnego wyglądu,
kabiny są wyposażone w klimatyzację. Rejs na wyspę Rinca trwa ok. 2,5 godz., a po drodze miniecie mnóstwo
mniejszych wysepek. Na wyspie poszukacie słynnych smoków z Komodo, a także innych dzikich zwierząt. Po
południu kontynuujecie rejs na wyspę Kalong. Nocleg na łodzi.

3 DZIEŃ: REJS: WYSPA KOMODO - RÓŻOWA PLAŻA - LABUAN BAJO

Tego dnia wybierzecie się na 2,5km spacer do Banugulung, żeby zobaczyć Smoki z Komodo, czyli warany. Ta
wielka jaszczurka osiąga długość do 3 metrów i może ważyć nawet 150 kilogramów. Na Komodo, Padar i wyspie
Rinca zamieszkuje 3500 – 5000 osobników tego gatunku. Po drodze odwiedzicie plażę Pantai Merah (różowa
plaża) i najładniejsze miejsca do snorkelingu, gdzie będziecie mogli podziwiać niezwykłą rafę i podwodne życie
(sprzęt do snorkellingu we własnym zakresie).
Powrót do Labuan Bajo i transfer do hotelu na nocleg.

4 DZIEŃ: LABUAN BAJO - JASKINIE BATU CERMAN

Tego dnia odwiedzicie Jaskinie Batu Cermin. Z hotelu macie zapewniony przejazd na parking pod jaskiniami.
Ubierzcie wygodne buty, bo żeby wejść do jaskiń musicie zrobić 15-20 minutowy spacer po skałach. Jaskinia ma 75
metrów długości i można w niej zobaczyć liczne stalaktyty, stalagmity i stalagnaty. Przez pierwsze 5 metrów
będziecie się musieli poprzeciskać, żeby później wstać i spokojnie podziwiać jej piękno. Miejsce to nazywane jest
Skalnym Lustrem, ponieważ światło wpadające przez szczeliny odbija się od skał niczym od lustra (w jaskiniach
można używać latarek dostarczonych przez lokalnego Rangera). Następnie transfer na lotnisko i wylot.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotnisko w Labuan Bajo

Zakwaterowanie

2 noclegi w hotelu 3* w Labuan Bajo ze śniadaniami

Wycieczki

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/265/komodo-indonezja-wyjazd-indywidualny-rejs.html
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rejs na Komodo 2D1N (1 nocleg na łodzi w klimatyzowanej kabinie, pełne wyżywienie: lunch i kolacja 1 dnia,
śniadanie i lunchbox 2-go dnia, opieka anglojęzycznego przewodnika)
wycieczkę do jaskiń Batu Cermin (transport, opieka anglojęzycznego przewodnika, bilet wstępu)

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami
zestaw podróżnika Kiribati Club:
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego
pozostałego wyżywienia
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


